A.01
Grilles murales &
de sol
SPG
Aluminium
Anodisé naturel
Lamelles fixes

¾ Eléments de connexion, raccords d'angle et plaques d'extrémité disponibles sur
demande.
Exemple de commande
 ¾SPG, 2, 1000
 Explication
SPG = Type de grille
2 = Nombre de fentes
1000 = Longueur en mm
A.01 SPG 1/4 - 2023/4/19 - BE-FR
Prix
Prix sur demande
13015 15
70
100
8
18
150
30
180
43
230
55
280
68
330
80
1 slot
3 slots
5 slots
6 slots
4 slots
2 slots
A.01
Grilles murales &
de sol
WWW.CAIROX.BEA.01 SPG 2/4 - 2023/4/19 - BE-FR
Sélection rapide
SPG
8 mm LxH 1slot
1000 mm
2slot
1000 mm
3slot
1000 mm
4slot
1000 mm
5slot
1000 mm
6slot
1000 mm
Q Ak 0.0072 0.0126 0.0186 0.0244 0.0308 0.0368
50
Vk 1.9 1.1